泉州市教育局文件

	泉教办装〔2018〕27号

泉州市教育局办公室转发省电教馆关于举办福建省第十四届“三优联评”活动的通知

各县（市、区）教育局，各市直学校：

现将福建省电化教育馆《关于举办福建省第十四届“三优联评”活动的通知》（闽教电馆〔2018〕05号）转发给你们，请根据文件要求，做好组织报送工作。
根据文件精神，泉州市报送的作品名额限定70个。我局根据各县（市、区）教育局往年作品获奖情况和教师数分配名额。具体名额如下：市直校7个，鲤城区、丰泽区、泉港区、永春县、惠安县、石狮市各5个，洛江区、台商区、德化县各4个，晋江市、南安市、安溪县各7个。
请各县（市、区）教育局按照我局分配的名额推荐上报，由市级汇总后报省。市直学校各推荐一件作品由泉州市教育资源配置中心遴选后参加福建省第十四届“三优联评”活动。教育信息化示范校和实验校每校报送作品总数为5件，直接向省电教馆报送。

报送截止日期：2018年5月10日，报送电子邮箱：yqz22784115@163.com，联系人：陈晓荣，联系电话：22784115。

    泉州市教育局办公室
                          2018年3月21日

关于举办福建省第十三届“三优联评”活动的通知

闽教电馆 〔2018〕05号

各设区市电教馆（站）、平潭综合实验区社会教育局教仪站、各教育信息化示范校、实验校：

为推进信息技术与教育教学的深度融合，不断提高教师信息技术素养和应用水平，经研究，决定举办“福建省第十四届‘新理念、新资源、新探索’信息技术与课程整合三优联评活动”(以下简称“三优联评”活动)。现将有关要求通知如下。

一、组织领导

“三优联评”活动由省教育厅有关业务处室指导，省电教馆主办，各设区市电教馆（站）和有关学校负责初评报送。活动优秀作品将选送参加全国教育教学信息化交流展示活动。

二、内容与形式

本届三优联评活动按照基础教育组和中职教育组分设多媒体课件、信息技术与学科教学整合课例、微课、论文、教师网络空间、精品开放课程六个大项。具体事项见“参赛指南”。

三、作品报送

各组织单位要高度重视，广泛发动，组织引导当地中小学（含幼儿园、教学点）、特殊学校、民办学校和中职学校的教师踊跃参与，并做好作品申报工作。设区市、县（市、区）相关机构负责本地区作品的初选报送，教育信息化示范校、实验校可直接向省电教馆报送。省级平台4月底起开放注册和作品审核，省级报送截止时间为5月27日。咨询电话：0591-87278750，邮箱：jyjssyzc@163.com，三优联评Q群号：466198282。

中职学校教师参赛通知另文下发。

 附件:

福建省第十四届 “三优联评”活动参赛指南

（请登录福建省电化教育馆网站查阅附件并报名。网址：http://jyjs.fjcet.com/）

福建省电化教育馆

                                2018年3月1日

泉州市教育局办公室                2018年3月21日印发

PAGE
— 1 —